Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 249
620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 36а

тел: +7/343/203-27-28, факс: +7/343/232-38-22
E-mail: mdou249@eduekb.ru

Выписка из Протокола № 2
заседания педагогического совета

от 25.10.2019 г.

Председатель Устюгова А.М.
Секретарь Субботина И.В.

Присутствовали: 16 человек
Отсутствовали: 0 человек

Повестка:
3. «Новые подходы к взаимодействию ДОУ и семьи в приобщении дошкольников к ЗОЖ»
(доклад Маловичко Е.В.).

3.
Слушали:

По третьему вопросу слушали инструктора по физической культуре Маловичко Е.В.
Она раскрыла основные подходы при организации совместной работы детского сада и
семьи по воспитанию здорового ребенка и приобщению его к здоровому образу жизни.

Решение: Продолжать внедрять в практику работы современные здоровьесберегающие
технологии.

Председатель Устюгова А.М.

Секретарь Субботина И.В.

КОПИЯ Ms’g
ВЕРНА -- ----- ,

И О ’О i г

mailto:mdou249@eduekb.ru